EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPIEIO ANAMTY=HZ

Abnva,  08/01/2025

Aiunnpeociakn Movada EAEyxou Ayopag ApW. Tlpor. : 833 - 08/01/2025
Aieu0uvon Alaxeipiong Aedopévmwv ZTATIOTIKAG

Ene&epyaoiag & EnonTteiag HAekTpovikoU

Epnopiou

Tunpa Ailaxeipiong NMAnpogopiowv & EnonTeiag

HAekTpovikoU Epnopiou

Tay. A/von : MA. Kaviyyoc, Aérva NPOx:  ANAPTHTEO :TO FUELPRICES
Tay. Kwdikag : 106 77

MAnpogopieg : NikoAonoUAou Mapia

TnAépwvo 1213 1514 284

Fax 1210 3815 317

Email : fuelprices@mindev.gov.gr

IoTtooeAida : www.mindev.gov.gr.

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEaoeg TIHEC ALAVIKAC TTWANONG KOUGTHwY avd Nopo, yla thv
Tpitn, 7 lavouapiou 2025
(TLpég og €/AT, cuum. ONA)

ApOAUBSN  AMOAUBSN Diesel Yypagpto i

95 OKT. 100 okr. Kivnong

Kivnong  Ofppavong
(Autogas) Kat oikov

NOMOZ ATTIKHZ 1,772 1,979 1,554 0,906 1,200
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,835 2,055 1,613 1,000 1,236
NOMOZ APTOAIAOX 1,814 2,002 1,584 0,963 1,220
NOMOZ APKAAIAZ 1,822 2,042 1,598 0,979 1,232
NOMOZ APTHZ 1,806 2,013 1,587 0,967 1,232
NOMOZ AXAIAZ 1,813 2,024 1,595 0,970 1,212
NOMO? BOIQTIAZ 1,812 2,036 1,589 0,984 1,226
NOMOZ IPEBENQN 1,835 2,083 1,610 0,994 1,250
NOMOZ APAMAZ 1,793 1,993 1,566 0,930 1,198
NOMOZ AQAEKANHZOY 1,950 2,127 1,700 1,155 1,308
NOMO? EBPOY 1,811 2,028 1,586 0,964 1,218
NOMO? EYBOIAZ 1,828 2,029 1,610 0,996 1,222
NOMO? EYPYTANIAZ 1,895 2,084 1,666 1,037 1,253
NOMO? ZAKYNOOY 1,817 2,017 1,598 1,061 1,219
NOMO? HAEIAZ 1,814 2,012 1,579 0,946 1,218
NOMOZ HMABIAZ 1,773 1,988 1,556 0,926 1,213
NOMO?Z HPAKAEIOY 1,846 2,000 1,616 1,038 1,216
NOMO? OEINPQTIAY 1,808 2,020 1,604 1,010 1,216
NOMO? OEz3AAONIKHZ 1,770 1,969 1,557 0,936 1,206
NOMO?Z IQANNINQN 1,795 2,066 1,589 0,945 1,211
NOMO? KABAAAZ 1,809 2,001 1,576 0,930 1,216
NOMO? KAPAITZHZ 1,819 2,045 1,590 0,970 1,213
NOMOZ KAXTOPIAZ 1,823 2,023 1,603 0,943 1,223
NOMOZ KEPKYPAX 1,853 2,045 1,633 1,107 1,272
NOMOZ KEQAAAHNIAZ 1,885 2,063 1,666 1,122 1,272
NOMOZ KIAKIZ 1,794 2,017 1,580 0,940 1,205
NOMOZ KOZANHX 1,795 1,972 1,590 0,965 1,201

NOMO3 KOPINOIAZ 1,800 2,014 1,585 0,961 1,216
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NOMOZ KYKAAAQN
NOMOZ NAKQNIAZ
NOMOZ AAPIZH2
NOMOzZ AAZIOIOY
NOMO2 AEZBOY
NOMOZ AEYKAAO2
NOMO2 MATNHZIAZ
NOMOZ ME2ZHNIAZ
NOMO2 =ANOHZ
NOMOzZ NEAAHZ
NOMOZX MIEPIAX
NOMOzZ NPEBEZHZ
NOMO2 PEOYMNHZ
NOMOzZ POAOIMHZ
NOMO2 ZAMOY
NOMOzZ ZEPPQON
NOMO?X TPIKAAQN
NOMOz ©OIQTIAOZ
NOMOz OAQPINHZ
NOMOzZ OQKIAOZ
NOMOZ XAAKIAIKHZ
NOMOZ XANIQN
NOMOzZ XIOY
MANEAAHNIOZ 2 TAOMIZMENOZ M.O.

2ZHMEIQZEIZ

2,021
1,826
1,797
1,829
1,872
1,875
1,842
1,826
1,810
1,789
1,789
1,802
1,368
1,810
1,825
1,792
1,811
1,823
1,800
1,858
1,821
1,832
1,798
1,804

2,203 1,784 1,141
2,041 1,605 1,000
1,991 1,578 0,956
2,009 1,613 1,056
2,048 1,637 1,105
2,023 1,630 0,962
2,030 1,616 0,961
2,030 1,596 0,981
2,067 1,587 0,946
1,965 1,567 0,945
1,981 1,563 0,973
1,983 1,583 0,936
2,030 1,629 1,010
2,021 1,583 0,959
1,972 1,632 1,117
1,994 1,559 0,947
1,982 1,581 0,959
2,082 1,610 0,986
1,985 1,587 0,988
2,062 1,664 1,006
2,042 1,601 0,972
2,010 1,614 1,039
2,033 1,575 1,249
2,000 1,585 0,954

katavalwon yia to €idog auto and 1/5 £wg kat 14/10 kdbe £toug.

» 0 ouvteleotriic EOK oto Yypaépio Slapopdwvetal oe 430 €/1.000 kyp, and 01/01/2017 (N.

4389/2016, DEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFrPA®O
O mpoioTdpevog Tou TuARparog ESutrnpétnong
Koivou kai MpwTtokéAAou

K.A.A.
TZINTZOY OEOAQPA

O IMTPOIXTAMENOX AIEYOYNXIHZ

HEPIETEPHX XITYPIAQN

1,334
1,236
1,217
1,243
1,261
1,255
1,256
1,240
1,211
1,206
1,196
1,226
1,295
1,232
1,221
1,196
1,209
1,234
1,221
1,268
1,216
1,241
1,223
1,219

H péon tun maveAadikd otabuiletal pe Bdon toug dykoug MwARoewy €toug 2019 ava tumo
Kauoipou Kot ava Vouo.
O @.N.A. and 01-06-2016 avépyetal oto 24%.
O ouvteAheotng EDOK oe Bevliveg kat metpélata Stapopdwvetal oe 700 kot 410 €/1.000 At ,
avtiotowa ano 01/01/2017 (N. 4389/2016, QEK A' 94).
Mo o TeTpéAaio OEppavong Kat ylao. Xpovikn nepiodo amd 15/10 kabe £étoug wg Kat tnv 30/4
TOU EMOWEVOU £TOUG, opiletal pewwpevog cuvtedeotng EQK UPoug 280 €/1.000 At, apxng
vevopévng and 15/10/2016 (N. 4389/2016, OEK A' 94). lNa to Adyo autd Sev kataypadetat



